PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 346/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Sr.Anivaldo Moraes de Almeida – Secretário Municipal de Obras, para
que o mesmo viabilize através do órgão competente que disponibilize um caminhão pipa para molhar a
Rua 15 de Novembro, na altura do n° 41, próximo ao Lacticínio. J U S T I F I C A T I V A A indicação
se faz necessária, pois, neste local encontrase uma pessoa com problemas pulmonares, o Sr. Onedino,
popular Zó. O mesmo sofreu acidente de trabalho e ficou acamado. Espero contar com sua
sensibilidade e possamos dar a esta pessoa melhor qualidade de vida, através de seu trabalho. Sala das
Sessões, 11 de Agosto de 2015.

 Sala das Sessões, 11 de Agosto de 2015

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794036